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Zachodniopomorskie w Sieci

Badanie mieszkańców ma na celu określenie ich potrzeb oraz poglądów, dzięki którym w przyszłości zakres działań
organizacji wspierających będzie lepiej dostosowany do oczekiwań lokalnego społeczeństwa. Wyniki badań pokażą, czy
mieszkańcy naszego regionu znają organizacje pozarządowe ze swojej okolicy, czy kiedykolwiek korzystali z ich usług, a jeśli tak
to w jakim zakresie. Tymczasem podczas indywidualnych spotkań z NGO i lokalnymi liderami ankieterzy pozyskają ogólne
informacje na temat badanych organizacji, dowiedzą się jakie są ich plany i potrzeby oraz jak przebiega i na jakiego rodzaju
współpracę z samorządem lokalnym mogą liczyć. Dodatkowo ankieta pozwoli określić z jakich szkoleń organizacje chciałby
korzystać, aby w jeszcze efektywniejszy sposób prowadzić swoją działalność na rzecz najbliższej społeczności.

Dzięki szerokiej skali przedsięwzięcia oraz tak licznym odpowiedziom będziemy w stanie określić kondycję organizacji
pozarządowych, a opracowany raport z badań stanie się podstawą do wypracowania rekomendacji służących rozwojowi III
sektora w naszym województwie. Już w kwietniu raport z badań zostanie upowszechniony na stronach internetowych KCWIS
oraz Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego oraz wśród wszystkich jednostek samorządu
terytorialnego i organizacji pozarządowych. Zanim to nastąpi zachęcamy do zapoznania się z wynikami badań aktywności
pełnomocników ds. współpracy z NGO, które odbyły się na początku bieżącego roku oraz do systematycznego korzystania z
bezpłatnych działań oferowanych przez KCWIS.

Badanie analizy liczebności, aktywności i form organizacji pozarządowych przeprowadzone jest w ramach
partnerskiego projektu PO KL 5.4.2 „Zachodniopomorskie w sieci – współpraca organizacji wspierających szansą
na rozwój regionu", którego realizatorami są Koszalińskie Centrum Wspierania Inicjatyw Społecznych oraz
Województwo Zachodniopomorskie.    
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